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SolarWinds, amerykański dostawca oprogramowania do zarządzania wydajnością IT, ogłosił utworzenie
strategicznego biura badawczo-rozwojowego w Krakowie. To szansa na atrakcyjne miejsca pracy dla osób
związanych z branżą IT. Tylko w tym roku firma planuje zbudować w Krakowie zespół 40 inżynierów, który
będzie sukcesywnie powiększany w kolejnych latach.

Nowe biuro dołącza do sieci placówek SolarWinds w Brnie, Czechach, Sztokholmie i szwedzkim
Västerås i będzie odgrywać kluczową rolę w globalnej strategii produktowej SolarWinds. Biuro w
Krakowie będzie wspierać rozwój wydajnych i specjalnie zaprojektowanych produktów, których celem
jest usprawnienie pracy specjalistów IT.  

– Kraków szczyci się zapleczem talentów IT i jest uznawany za główny ośrodek technologiczny w
Europie Środkowej i Wschodniej – powiedział Doug Hibberd, vice prezes of business operations and
engineering w SolarWinds. – Nasze ciągłe inwestycje w europejskie biura R&D są dowodem uznania
dla wiedzy lokalnych specjalistów IT. Rozwijamy nasze nowe biuro budując zespół wysoko
wykwalifikowanych i zmotywowanych osób – dodał Doug Hibberd.

Przypomnijmy, Kraków zajmuje 9. miejsce w rankingu Tholons „Top 100 Outsourcing Destinations
2015” wśród 100 najlepszych destynacji dla outsourcingu na świecie. Tym samym stolica Małopolski
pozostaje nieprzerwanie najlepszym miejscem w Europie dla lokowania tego typu inwestycji.

Jeszcze w 2008 roku w centrach nowoczesnych usług biznesowych pracowało w Krakowie 12 000
osób. Dziś, niemal 100 firm tego sektora zatrudnia prawie 38 tysięcy ludzi, a wg prognoz z początkiem
2016 r. liczba ta wzrośnie do 45 tys. 

Z Krakowa świadczone są usługi w 36 językach dla 94 krajów. Szacunki co do rocznej sumarycznej
wartości ekonomicznej tworzonej przez sektor nowoczesnych usług mówią o kwocie ponad 4,6 mld zł.
Zlokalizowane w Krakowie centra rozwijają się nie tylko pod względem liczby pracowników, ale też
złożoności obsługiwanych procesów. Nasze miasto coraz częściej określane jest też jako przyjazne dla
sektora wysokich technologii.

Firma SolarWinds już teraz poszukuje w Krakowie inżynierów oprogramowania, programistów UI i
testerów produktów z doświadczeniem w C#, Java®, C ++ i nowoczesnych pakietach UI (Angular) w
obszarach obejmujących bazy danych, sieci, systemy i aplikacje, pamięci masowe i wirtualizację.

– W naszym centrum R&D w Brnie spotkaliśmy się z ogromną dawką talentu. Wierzymy, że wiedza i
zdolności pracowników krakowskiego biura przyczynią się do dalszej budowy naszego sukcesu –
powiedział Kevin Thompson, president and CEO, SolarWinds. – Kraków oferuje  doskonałe warunki dla
działania naszego nowego europejskiego centrum badań i rozwoju. Wierzymy, że w najbliższych
latach nowe biuro odegra ważną rolę w globalnym sukcesie firmy – podkreślił Kevin Thompson.

Firma SolarWinds znalazła się ostatnio w gronie 20 „Najbardziej innowacyjnych firm” magazynu



Forbes. Spółka została założona w 1999 roku i w zeszłym roku obchodziła 15-lecie swojej działalności.
Siedziba firmy znajduje się w Austin w Teksasie, firma zatrudnia obecnie 1700 osób w 11 biurach na
całym świecie, w tym w Irlandii, Singapurze, Indiach, Australii i Czechach. W 2008 roku SolarWinds
otworzył pierwsze europejskie biuro R&D w Brnie, które stało się domem dla największego, złożonego
z ponad 300 inżynierów, zespołu rozwoju oprogramowania.

Nowe biuro SolarWinds w Krakowie znajduje się w Bonarka office complex, na ulicy Puszkarskiej 7j, w
budynku E, na drugim piętrze.

Więcej informacji o możliwościach zatrudnienia na: http://solarwinds.jobs/krakow/none/pol/jobs/.  
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